

RUT : 60.511.122-k
 Dirección : Eberhard #417
 Teléfono : 56-612411423
 E-Mail: sojeda@interior.gob.cl

Demandante : DELEGACIÓN PRESIDENCIAL PROVINCIAL DE ULTIMA ESPERANZA
 Unidad de Compra : DELEGACIÓN PRESIDENCIAL PROVINCIAL DE ULTIMA ESPERANZA
 Fecha Envío OC. : 05/05/2022
 Hora :

ORDEN DE COMPRA

Nº: 15034

SEÑOR (ES) : Comercial Trivel SpA	A Sr (a) :	Comercial Trivel SpA
DIRECCIÓN : Miraflores #456, Puerto Natales	FONO :	+56 9 44095578
RUT : 77.414.081-6	E-Mail :	lapiceriatrivel@gmail.com

NOMBRE ORDEN DE COMPRA :	Insumos de oficina, Escolares, Taller y Otros Afines.
FECHA ENTREGA PRODUCTOS :	05/05/2022
DIRECCION DE ENVIO FACTURA :	Eberhard #417
METODO DE DESPACHO :	Local Comercial
FORMA DE PAGO :	30 días contra recepción conforme Factura
EMITIDA POR :	Sandra Eliana Ojeda O.

Producto	Cantidad	Unidad	Precio Unit.	Descuento	Cargos	Valor Total
Plumón Pizarra Selloboard P.Red. Azul	2	Unidad	500			1.000
Pluton Pizarra Selloboard P.Red. Rojo	1	Unidad	500			500
Plumón Pizarra Selloboard P.Red. Verde	1	Unidad	500			500
Tempera 6 Colores 15ml Ross	15	set	600			9.000
Carpeta Papel Entretenido 9 Hjs. Murano	7	Unidad	1.100			7.700
Plasticina Redonda 12 Colores Arte Top	15	set	900			13.500
Lápices 12 Colores Largos Hexagonales Fultons	15	set	950			14.250
Pinceles	15	Unidad	300			4.500
Lentejuelas/Confeti/Escarchilla	8	set	500			4.000
Block Dibujo Medio	15	Unidad	1.100			16.500
Papel Lustre 12 Colores Halley 24 Hjs.	7	set	250			1.750
Carpeta Goma Eva 5 Unid. Diseños Surtidos 20x30cm	15	set	950			14.250
Carpeta Papel Volantín 10 Hjs. 8 Colores Murano	7	set	1.100			7.700
Pegamento En Barra 21 Grs Georgi	4	Unidad	500			2.000
Palos De Helado Madera 50 Unidades Proarte	7	set	450			3.150

Por Orden de la Autoridad Delegante,


Observaciones:

Con Cargo a programa GET
 Item 40222401 MATERIALES DE OFICINA
 Solicita Encargado de Programa GET.
 Minuta N° 7 de fecha 05-05-2022

Neto		100.300
Descuento		
Cargo Despacho		
Subtotal		
Exento		
IMPUESTO	19%	19.057
Total		119.357

Agradecemos tengan a bien cumplir con lo siguiente para la emisión de la factura:

- 1) Facturar a nombre de Delegación Presidencial provincial Última Esperanza, RUT 60.511.122-k, Giro fiscal, Puerto Natales.
- 2) En Documento de referencia: No seleccionar ninguna opción.
- 3) En Folio o campo 801 = No digitar ningún caracter.
- 4) En forma pago debe decir: crédito
- 5) Enviar copia de archivo xml a dipresrepcion@custodium.com

COTIZACIÓN Nro: 2206-0047																																																																																	
Fecha: 04/05/2022																																																																																	
NOMBRE : DELEGACION PROVINCIAL DE ULTIMA ESPERANZA																																																																																	
RUT : 60.511.122-K																																																																																	
DIRECCION :																																																																																	
E-MAIL : GONZALO VADES																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Cant.</th> <th>Descripción</th> <th>Unid. Medida</th> <th>Precio Unitario</th> <th>Totales</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>2</td> <td>PLUMON PIZARRA SELLOBOARD P.RED. AZUL</td> <td>\$</td> <td>500</td> <td>\$ 1.000</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>PLUMON PIZARRA SELLOBOARD P.RED. ROJO</td> <td>\$</td> <td>500</td> <td>\$ 500</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>PLUMON PIZARRA SELLOBOARD P.RED. VERDE</td> <td>\$</td> <td>500</td> <td>\$ 500</td> </tr> <tr> <td>15</td> <td>TEMPERA 6 COLORES 15ML ROSS</td> <td>\$</td> <td>600</td> <td>\$ 9.000</td> </tr> <tr> <td>7</td> <td>CARPETA PAPEL ENTRETENIDO 9 HJS. MURANO</td> <td>\$</td> <td>1.100</td> <td>\$ 7.700</td> </tr> <tr> <td>15</td> <td>PLASTICINA REDONDA 12 COLORES ARTE TOP</td> <td>\$</td> <td>900</td> <td>\$ 13.500</td> </tr> <tr> <td>15</td> <td>LAPICES 12 COLORES LARGOS HEXAGONALES FULTONS</td> <td>\$</td> <td>950</td> <td>\$ 14.250</td> </tr> <tr> <td>15</td> <td>PINCELES</td> <td>\$</td> <td>300</td> <td>\$ 4.500</td> </tr> <tr> <td>8</td> <td>SET DE LENTEJUELAS/CONFETI/ESCARCHILLA</td> <td>\$</td> <td>500</td> <td>\$ 4.000</td> </tr> <tr> <td>15</td> <td>BLOCK DIBUJO MEDIO</td> <td>\$</td> <td>1.100</td> <td>\$ 16.500</td> </tr> <tr> <td>7</td> <td>PAPEL LUSTRE 12 COLORES HALLEY 24 HJS.</td> <td>\$</td> <td>250</td> <td>\$ 1.750</td> </tr> <tr> <td>15</td> <td>CARPETA GOMA EVA 5 UNID. DISEÑOS SURTIDOS 20X30CM</td> <td>\$</td> <td>950</td> <td>\$ 14.250</td> </tr> <tr> <td>7</td> <td>CARPETA PAPEL VOLANTIN 10 HJS. 8 COLORES MURANO</td> <td>\$</td> <td>1.100</td> <td>\$ 7.700</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>PEGAMENTO EN BARRA 21 GRG GEORGI</td> <td>\$</td> <td>500</td> <td>\$ 2.000</td> </tr> <tr> <td>7</td> <td>PALOS DE HELADO MADERA 50 UNIDADES PROARTE</td> <td>\$</td> <td>450</td> <td>\$ 3.150</td> </tr> </tbody> </table>		Cant.	Descripción	Unid. Medida	Precio Unitario	Totales	2	PLUMON PIZARRA SELLOBOARD P.RED. AZUL	\$	500	\$ 1.000	1	PLUMON PIZARRA SELLOBOARD P.RED. ROJO	\$	500	\$ 500	1	PLUMON PIZARRA SELLOBOARD P.RED. VERDE	\$	500	\$ 500	15	TEMPERA 6 COLORES 15ML ROSS	\$	600	\$ 9.000	7	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO 9 HJS. MURANO	\$	1.100	\$ 7.700	15	PLASTICINA REDONDA 12 COLORES ARTE TOP	\$	900	\$ 13.500	15	LAPICES 12 COLORES LARGOS HEXAGONALES FULTONS	\$	950	\$ 14.250	15	PINCELES	\$	300	\$ 4.500	8	SET DE LENTEJUELAS/CONFETI/ESCARCHILLA	\$	500	\$ 4.000	15	BLOCK DIBUJO MEDIO	\$	1.100	\$ 16.500	7	PAPEL LUSTRE 12 COLORES HALLEY 24 HJS.	\$	250	\$ 1.750	15	CARPETA GOMA EVA 5 UNID. DISEÑOS SURTIDOS 20X30CM	\$	950	\$ 14.250	7	CARPETA PAPEL VOLANTIN 10 HJS. 8 COLORES MURANO	\$	1.100	\$ 7.700	4	PEGAMENTO EN BARRA 21 GRG GEORGI	\$	500	\$ 2.000	7	PALOS DE HELADO MADERA 50 UNIDADES PROARTE	\$	450	\$ 3.150
Cant.	Descripción	Unid. Medida	Precio Unitario	Totales																																																																													
2	PLUMON PIZARRA SELLOBOARD P.RED. AZUL	\$	500	\$ 1.000																																																																													
1	PLUMON PIZARRA SELLOBOARD P.RED. ROJO	\$	500	\$ 500																																																																													
1	PLUMON PIZARRA SELLOBOARD P.RED. VERDE	\$	500	\$ 500																																																																													
15	TEMPERA 6 COLORES 15ML ROSS	\$	600	\$ 9.000																																																																													
7	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO 9 HJS. MURANO	\$	1.100	\$ 7.700																																																																													
15	PLASTICINA REDONDA 12 COLORES ARTE TOP	\$	900	\$ 13.500																																																																													
15	LAPICES 12 COLORES LARGOS HEXAGONALES FULTONS	\$	950	\$ 14.250																																																																													
15	PINCELES	\$	300	\$ 4.500																																																																													
8	SET DE LENTEJUELAS/CONFETI/ESCARCHILLA	\$	500	\$ 4.000																																																																													
15	BLOCK DIBUJO MEDIO	\$	1.100	\$ 16.500																																																																													
7	PAPEL LUSTRE 12 COLORES HALLEY 24 HJS.	\$	250	\$ 1.750																																																																													
15	CARPETA GOMA EVA 5 UNID. DISEÑOS SURTIDOS 20X30CM	\$	950	\$ 14.250																																																																													
7	CARPETA PAPEL VOLANTIN 10 HJS. 8 COLORES MURANO	\$	1.100	\$ 7.700																																																																													
4	PEGAMENTO EN BARRA 21 GRG GEORGI	\$	500	\$ 2.000																																																																													
7	PALOS DE HELADO MADERA 50 UNIDADES PROARTE	\$	450	\$ 3.150																																																																													
TOTAL NETO \$ 100.300																																																																																	
TOTAL IVA 19% \$ 19.057																																																																																	
TOTAL \$ 119.357																																																																																	
<p>Consideraciones:</p> <p>1) Tiempo de entrega: Máximo de 01 día hábil, posterior a la aceptación Orden de Compra</p> <p>2) Lugar de entrega: Dependencias indicadas en la solicitud</p> <p>3) Modalidad de pago: Orden de Compra a 30 días</p> <p>4) Validez de la cotización: 05 días a contar de la fecha indicada en la presente cotización.</p> <p>5) Productos sujetos a venta previa.</p>																																																																																	
<p>Comercial Trivel SpA RUT: 77.414.081-6 Miraflores 456, Puerto Natales +56 9 44095578 lapiceriatrivel@gmail.com</p>																																																																																	